



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk
www.rsm.dk

CMC Boliger ApS

Nørregade 23, 7830 Vinderup

CVR-nr. 42 01 16 73

Årsrapport

11. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Steven Marc Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMC Boliger ApS Nørregade 23 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 42 01 16 73
	Regnskabsår: 11. januar - 31. december
Direktion	Steven Marc Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.766 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.094 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-29.766
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.701
Øvrige finansielle omkostninger	-25.978
Resultat før skat	150.678
Skat af årets resultat	9.416
Årets resultat	160.094
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.701
Overføres til overført resultat	128.393
Disponeret i alt	160.094

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	300.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.296</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	251.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>551.997</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.710
Tilgodehavender i alt	<u>61.710</u>
Likvide beholdninger	<u>19.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.729</u>
Aktiver i alt	<u>632.726</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.701
Overført resultat	128.393
Egenkapital i alt	<u>200.094</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	269.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.762
Selskabsskat	52.294
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.632</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>432.632</u>
 Passiver i alt	<u>632.726</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	31.701	128.393	160.094
	40.000	31.701	128.393	200.094

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang	305.575
Kostpris 31. december 2021	305.575
Årets afskrivninger	5.279
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	5.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	300.296

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	211.701
Opskrivninger 31. december 2021	211.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	251.701

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CMC Montage ApS,	100 %	252.581	212.581
		252.581	212.581

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af denne årsrapport